omnes personas. Actum osl hoc in Calalaynl)o, pridie Calendas Januarü

Era milésima ducenlesima (iuin(pia^osiiua séptima, por manun(mí///¿/í///í///i')

Polri Vilalis Arcliidiaconi Tirasononsis N{)larii nostr¡,ab A. gramalieoscri-

pla (1).—Sigt num Jacobi Dei gralia Uegis Aragonum, (k)milisBarchinoníií

etDomini Monlisposulani.—Testos liuins rol sunl Sanelius lípisoopus Cosa-

rauguslanus.

—

Guilleimns eleclus Tirasoiiiensis.— iíximinus Cornolii. Po-

Irus Aliones.—Blasciis de Alagon.—Peregrinus Abones.— Morolla.—Arla!-

dusde Arensella.—KgoPolrus Vilalis TirasonionsisArcbidiaoonusol Nolarius

Domini Ilogis mándalo Domini mei Uogis boe scribi iussi, suumípie signum

appossui el boc f meum feci.

{\) Ñola I)('no Grammaticum ñon Gram- nnn scriham ol forsnn qui e !¡nf:^iia ver-

inatcum Rejáis non osse Nolariiim, sed me- iiacula iii lalinani vovlobat privilegia.
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XLYIIÍ.

Sáncíus Ferdinandus CasleU(2 Rex Fiterientibm monachis privilegium

concedit ut undecim mauri possint venire ad populandiim oppidum Tu-

runjen: anno 1222.

Ex Carlorali f^jusdem monaslerii, fól. 419 vso.

. Notum sit ómnibus hanc cartam videnlibus, quQd Ego Fernandus Dei

gratia ílex Chiste! Ise Toleti, ima cum uxore mea Donna Beatrice, et cum
filio meo Alfonso, de voíunlate et assensii Dominse BerengariaB Reginas Ge-

nitricis meaí dono et concedo, quod securi venían t mauri quicumque et un

decumque ipsi sint de meo regno, usque ad undecim cásalos ad populan-

dum Tudejem (1), castrum monacliorum de Filero, et morentur ibi et ha-

beant queecumque habuerint alibi i.n regno Castellse, persolventes Regi

pro eis ea quse de foro fuerint jiersolvenda.

Facía carta apyd Tolelum Reg. exp. quinta die Januarii, Era 1260: an-

no regoi mei quinto.

XLIX.

'Donado ecclesim SH. Sepulchri apud Oscham et Commendatori illius or-

dinis ibi existenti, titulo precario^ ob admissionem cuiusdam Soriris sen

FratrissoB Sti, Sep. apud illam urben: anno 1228.

Ex manuscriptis Prioris Monterde.

Iq Xti nomine et eius gratia. Hec est carta auctoritatis donacionis quam

fació ego Dopna Marcesia, Uxorqui fui deBernardon Nanno, cuí sitrequies.

Placuit mihi óptimo corde, et bona volúntate, et in presencia bonorum ho-

minum, sine ullo rancurante, dono offero et in presentí modo Irado Deo et

Domwui Sci. Sepulcride Osea, corpus meum et unas meas casas quas abeo

(1) Hujus castri rudera vidcnlur in siipra oppossUam fluvii ripam, el vulgo

montículo inicr Fiterum el novas thermas, vocanlur las ruinas de Turungen.
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in Osea in Barrio Sancti Vincenlii (i)in simulcum quantum hodie abeo de-